
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Al 31/dic./2015

Proyecto/Proceso: 210601
06/nov./2018

11:36 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor
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210601 Recaudación, verificación y cobros de derechos por usos de la ZOFEMAT

$363,210.771000 SERVICIOS PERSONALES $363,210.77 $363,210.77 $0.00 $218,292.07 $144,918.70 $144,918.70 $218,292.07 $218,292.07$0.00 $0.00

$332,078.401100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $332,078.40 $332,078.40 $0.00 $190,618.87 $141,459.53 $141,459.53 $190,618.87 $190,618.87$0.00 $0.00

$332,078.401130   Sueldos base al personal permanente $332,078.40 $332,078.40 $0.00 $190,618.87 $141,459.53 $141,459.53 $190,618.87 $190,618.87$0.00 $0.00

$332,078.401132   Sueldos al personal de confianza $332,078.40 $332,078.40 $0.00 $190,618.87 $141,459.53 $141,459.53 $190,618.87 $190,618.87$0.00 $0.00

$31,132.371300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $31,132.37 $31,132.37 $0.00 $27,673.20 $3,459.17 $3,459.17 $27,673.20 $27,673.20$0.00 $0.00

$31,132.371320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $31,132.37 $31,132.37 $0.00 $27,673.20 $3,459.17 $3,459.17 $27,673.20 $27,673.20$0.00 $0.00

$3,459.171321   Prima vacacional y dominical $3,459.17 $3,459.17 $0.00 $0.00 $3,459.17 $3,459.17 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$27,673.201322   Gratificación de fin de año $27,673.20 $27,673.20 $0.00 $27,673.20 $0.00 $0.00 $27,673.20 $27,673.20$0.00 $0.00

$102,965.042000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$102,965.… $0.00

$29,327.042100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,327.04 $0.00

$29,327.042110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,327.04 $0.00

$29,327.042111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$29,327.04 $0.00

$73,638.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$73,638.00 $0.00

$73,638.002340   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$73,638.00 $0.00

$73,638.002341   Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados adquiridos como materia prima $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$73,638.00 $0.00

$466,175.81  Recaudación, verificación y cobros de derechos por usos de la ZOFEMAT$363,210.77 $363,210.77 $0.00 $218,292.07 $144,918.70 $144,918.70 $218,292.07 $218,292.07-$102,965.… $0.00

$466,175.81  Total Final $363,210.77 $363,210.77 $0.00 $218,292.07 $144,918.70 $144,918.70 $218,292.07 $218,292.07-$102,965.… $0.00
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